

Ralph Kempinski Holding ApS

CVR-nr. 26165350

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2013.

Dirigent

Navn: Ralph Kempinski

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ralph Kempinski Holding ApS
Strandpromenaden 29
2100 København Ø

CVR-nr.: 26165350

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Ralph Kempinski, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier i det tilknyttede selskab Kempinski & Brinck A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 152 t.kr., og betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-10.839	-8
Driftsresultat		-10.839	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.580	13
Andre finansielle indtægter	1	58.871	17
Andre finansielle omkostninger	2	0	-9
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		158.612	13
Skat af ordinært resultat	3	-6.395	-18
Årets resultat		152.217	-5
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		110.580	13
Overført resultat		41.637	-18
		152.217	-5

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.360.011	1.249
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.360.011</u>	<u>1.249</u>
Anlægsaktiver		<u>1.360.011</u>	<u>1.249</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.408	17
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Tilgodehavender		<u>24.408</u>	<u>21</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		589.796	543
Værdipapirer og kapitalandele		<u>589.796</u>	<u>543</u>
Likvide beholdninger		<u>56.791</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver		<u>670.995</u>	<u>622</u>
Aktiver		<u><u>2.031.006</u></u>	<u><u>1.871</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for opskrivninger		880.011	770
Overført overskud eller underskud		997.118	956
Egenkapital		<u>2.002.129</u>	<u>1.851</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.011	15
Skyldig selskabsskat		7.367	0
Anden gæld		6.499	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.877</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.877</u>	<u>20</u>
Passiver		<u><u>2.031.006</u></u>	<u><u>1.871</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	769.431	955.481	1.849.912
Årets resultat	0	110.580	41.637	152.217
Egenkapital ultimo	125.000	880.011	997.118	2.002.129

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	28.981	17
Dagsværdireguleringer	<u>29.890</u>	<u>0</u>
	<u>58.871</u>	<u>17</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.524	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>-6.129</u>	<u>18</u>
	<u>6.395</u>	<u>18</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>480.000</u>
Kostpris ultimo		<u>480.000</u>
Opskrivninger primo		769.431
Andel af årets resultat		<u>110.580</u>
Opskrivninger ultimo		<u>880.011</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.360.011</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Kempinski & Brinck A/S, København, 100%		

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Ralph Kempinski Holding ApS:

Ralph Kempinski, København

Der har i regnskabsåret ikke være transaktioner mellem nærtstående parter og Ralph Kempinski Holding ApS ud over løbende mellemregning.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ralph Kempinski